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REPUBLIKA E SHQPËRISË 
BASHKIA KONISPOL 

Lënda : Njoftim për mbledhjen e Këshillit të Bashkisë date 31.03.2026. 

KËSHILLI 

ANËTARËVE TË KËSHILLIT BASHKIAK KONISPOL 
Për dijeni : KRYETARIT TË BASHKISË KONISPOL 

1-Miratimi i rendit të ditës. 

Ju njoftoj se ditën e, martë , datë 31.03.2026, ora 11:00 , në sallën e Këshillit të Bashkisë do 
të zhvillohet mbledhja e radhës e thirrur nga Kryetari i Këshillit në baze të ligjit nr. 139/20 15. 
neni 53, pika 4: 

Konispol me 25.03.2026 

RENDII DITËS: 

2-Njohja me shprehjen e ligjshmerisë së vendimeve te miratuara në mbledhjen e datës 
26.02.2026 nga institucioni i Prefektit të Qarkut Vlorë. 

3-Miratimi i projekt-vendimit ; �Për miratimin per dhenien e pageses personave P.A.K ner 
periudhen 1-31 Mars 2026 

6-Raport i monitorimit të buxhetit 2025. 

Znj.Danijela Zejneli 

4-Miratimi i projekt-vendimit; �Për miratimin per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi &o 
per periudhen 1-28 Shkurt 2026 

Znj.Danijela Zejneli 

5- Miratimi i projekt-vendimit ; "Për autorizinmin e Kryetarit të Bashkisë Konispol p�r dhênien 
me qiratë një sipërfaqe prej 2000 M2 nga pasuria Nr.351 ZK 3316". 

Z.Ergest Dule Z.Emiljano Hazbi 

Znj. Ornela Emini 



7-Raport mbi situatën dhe problematikat tW sektorit tW bujqBsis si dhe situata të administrimit të 
Pyieve dhe kullotave. 

S-KThesa. 

Konispol, Tel&Fax:089122003 

Znj. Morena Baçi 

KRYËTAR I KËSHILLIT 

RE 

ARIANIT TAKA 

Në mungesë dhe me porosi 

SEKRETARI 

ILIRJANA .LJAZI 

SHKIA KON 

E-mail:bashkiakonispol@gmail.com 
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